
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Golub — Dobrzyń, 19.01.2021r.

Znak sprawy: WI.271.6.2020

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW UCZESTNICZĄCYCH W POSTĘPOWANIU
ODPOWIEDZI NA PYTANIAWYKONAWCÓW

Dotyczy: zapytania ofertowego na wykonanie robót budowlanych w ramach inwestycji
dotyczącej rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury
rekreacyjnej w ramach zadań: „Budowa skateparku na terenie Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Gołubiu-Dobrzyniu” oraz „Budowa siłowni street workout w
golubskiej części miasta”

Zamawiający, Gmina Miasto Golub — Dobrzyń udziela odpowiedzi na zadane przez
Wykonawców pytania:

PYTANIE 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiarów przeszkody „Funbox +
grindbox łamany + poręcz łamana + grindbox 2”, zgodnie z załączoną wizualizacją, w celu
lepszego dopasowania jej do urządzeń rozpędzająco-nawrotowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę wymiarów żadnej z
wymienionych przeszkód.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający będzie wymagał wraz ze złożeniem oferty dołączenia
Certyfikatów na urządzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadające Akredytacje PCA
(Polskiego CentrumAkredytacji)np. certyfikat COBRABiD—BBC, TUV itp.) ?

Odpowiedź: Zamawiającyinformuje, że wraz ze złożeniem oferty nie będzie wymagał żadnych
certyfikatów.

PYTANIE 3: Czy Zamawiający będzie wymagał przy odbiorze skateparku dołączenia
certyfikatów na urządzenia skateparku, wydanych przez jednostki posiadające akredytację
PCA (Polskiego CentrumAkredytacji)np. certyfikat COBRABiD-BBC, TUV itp. ?



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z 5 6 ust. 2 wzoru umowy, który stanowi
załącznik nr 4 do zapytania ofertowego, wraz ze zgłoszeniem do odbioru końcowego
Wykonawca przekaże Zamawiającemu następujące dokumenty:
1) wymagane dokumenty, w tym np. certyfikaty, protokoły, instrukcje użytkowania i inne
dokumenty wymagane stosownymi przepisami,
2) oświadczenie Wykonawcy o zgodności wykonania robót z dokumentacją projektową,
obowiązującymi przepisami i normami,
3) oświadczenie o uporządkowaniu terenu po wykonanych robotach.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść Zapytania ofertowego z dnia 30.12.2020 r.
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